
Uchwała Nr  49/253/11 

Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 7 września 2011 roku  

 

w sprawie przyjęcia informacji pt. „Stan organizacyjny i przygotowanie do roku szkolnego 

2011/2012 szkół ponadgimnazjalnych i placówek oświatowo–wychowawczych Powiatu 

Kieleckiego”. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz uchwały  

Nr III/11/11 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 14 lutego 2011 roku w sprawie uchwalenia 

„Planu pracy Rady Powiatu w Kielcach na 2011 rok”, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się informację pt. „Stan organizacyjny i przygotowanie do roku szkolnego 

2011/2012 szkół ponadgimnazjalnych i placówek oświatowo–wychowawczych Powiatu 

Kieleckiego”, będącą załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 § 2  

Informacja, o której mowa w § 1 podlega przekazaniu Przewodniczącemu Rady Powiatu  

w Kielcach.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki 

 i Sportu.  

§ 4 
 
Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Wicestarosta Kielecki.  

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Zarząd Powiatu 
 
Starosta: 
Zdzisław Wrzałka            
 
Wicestarosta: 
Zenon Janus                     
 
Członkowie Zarządu:  
Jacek Barański               

              Bogdan Gierada         
Michał Godowski          

 


